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Łódź, dnia  19 marca  2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę bielizny operacyjnej i szpitalnej wielorazowego użytku– nr sprawy 11/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania Wykonawców. 

Pakiet 1

Poz. 1 - Czy można zaoferować serwety wykonane na bazie 2 tkanin: strefa krytyczna wykonana z laminatu z poliuretanową membraną posiadającą właściwości chłonne w rozmiarze min. 140 x 73cm w strefie krytycznej  , gramatura laminatu min. 180 g/m2, strefa mniej krytyczna włóknina poliestrowa z dodatkiem włókna węglowego (99% poliester, 1% włókno węglowe) spełniające wymagania normy PN - EN 13795 1:3; pylenie poniżej 4 Log10, gramatura tkaniny min. 120 g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 60cmH2O. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w serwety.

Poz. 2 - Czy można zaoferować serwety wykonane na bazie 2 tkanin: strefa krytyczna wykonana z laminatu z poliuretanową membraną posiadającą właściwości chłonne w rozmiarze min. 50 x 60 cm w strefie krytycznej  , gramatura laminatu min. 180 g/m2, strefa mniej krytyczna włóknina poliestrowa z dodatkiem włókna węglowego (99% poliester, 1% włókno węglowe) spełniające wymagania normy PN - EN 13795 1:3; pylenie poniżej 4 Log10, gramatura tkaniny min. 120 g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 60cmH2O. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w serwety.

Poz. 3  - . Czy można zaoferować serwety w rozmiarze 90 x 90cm wykonane na bazie 2 tkanin: strefa krytyczna wykonana z laminatu z poliuretanową membraną posiadającą właściwości chłonne w rozmiarze min. 45 x 90 cm w strefie krytycznej  , gramatura laminatu min. 180 g/m2, strefa mniej krytyczna włóknina poliestrowa z dodatkiem włókna węglowego (99% poliester, 1% włókno węglowe) spełniające wymagania normy PN - EN 13795 1:3; pylenie poniżej 4 Log10, gramatura tkaniny min. 120 g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 60cmH2O.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w serwety.

Pakiet 3

Poz. 1, 2 - Czy można zaoferować fartuchy operacyjne wykonane na bazie 2 tkanin - strefa mniej krytyczna włóknina poliestrowa z dodatkiem włókna węglowego (99% poliester, 1% włókno węglowe) spełniające wymagania normy PN - EN 13795 1:3; gramatura tkaniny min. 120 g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 60cmH2O, strefa krytyczna wykonana z laminatu z poliureatnowej membrany, gramatura laminatu min. 150 g/m2. Fartuch przeznaczony do wielorazowego użytku do zabiegów wysokiego ryzyka. Dodatkowo szew w rękawach w strefie krytycznej uszczelniony taśmą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w fartuchy.

Pytania dot. treści umowy

1. W związku z tym, iż sprzedaż asortymentu w ilościach innych niż wyszczególnione w SIWZ, po zawarciu umowy przetargowej nie jest możliwe ze względu na zapis art. 140 ustawy Prawo zamówień publicznych, prosimy  o wprowadzenie w §1 ust. 2  zapisu określającego minimalny i maksymalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (np. ± 20%)? 
Odpowiedź: Patrz odpowiedź z dnia 18.03.2013r.

2. Czy bieg terminu dostawy określonego w § 4 ust. 1 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?

3. Czy bieg terminu wymiany wadliwego towaru określonego w § 5 ust. 2 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?

4. Czy Zamawiający zgodzi się, aby w § 5 ust. 3 i 4 słowo „opóźnienia” zastąpione zostało słowem „zwłoki”?

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 3 odnośnik 3 wzoru umowy słowa „10% wartości brutto przedmiotu umowy” zostały zastąpione słowami „10% niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu  umowy”?

6. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

7. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

8. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: na pytanie 2,3,4,5,6,7,8 – Zgodnie z zapisami projektu umowy,
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